
EQUIPES HDCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9
total 
S

moy S
total 
HDP

MOY 
HDP

B
TOTAL 
général

1 Babette DECEMME 39 169 222 183 170 147 175 180 154 169 1 569 174,33 1920 213

THOREAU/PILET Hugo 59 126 135 131 121 115 118 153 165 132 1 196 132,89 1727 192 8

BDF DECEMME 295 357 314 291 262 293 333 319 301 2 765 153,6 3 647 203 400 4 047
2 DOMAS David 43 146 165 123 145 144 177 175 155 141 1 371 152,33 1758 195

DEMARS Paul 46 161 125 149 132 180 158 179 161 145 1 390 154,44 1804 200 7

LES KLOONS 307 290 272 277 324 335 354 316 286 2 761 153,4 3 562 198 350 3 912
3 BERTHELOT Aurelien 26 159 115 182 192 220 139 173 169 191 1 540 171,11 1774 197

LE BRUN Antoine 27 154 169 165 166 163 154 141 169 168 1 449 161,00 1692 188 7

L'ŒIL DU TIGRE 313 284 347 358 383 293 314 338 359 2 989 166,1 3 466 193 350 3 816
4 PAGE RONAN 22 149 133 170 200 161 157 155 200 181 1 506 167,33 1704 189

AUDRIEU Didier 24 170 150 175 147 146 146 129 156 181 1 400 155,56 1616 180 5

APHVDP 319 283 345 347 307 303 284 356 362 2 906 161,4 3 320 184 250 3 570
5 FUENTES Bruno 37 143 147 124 168 170 111 188 143 156 1 350 150,00 1683 187

COURTIN Pascal 37 206 162 115 134 142 156 145 153 136 1 349 149,89 1682 187 4

SOURDS FUENTES 349 309 239 302 312 267 333 296 292 2 699 149,9 3 365 187 200 3 565
6 Claudette RENOU 51 130 94 113 134 120 149 126 133 133 1 132 125,78 1591 177

FURGE Pierre 36 137 168 137 193 173 171 139 127 155 1 400 155,56 1724 192 5

VIA MG PROD 267 262 250 327 293 320 265 260 288 2 532 140,7 3 315 184 250 3 565
7 RATAJCZAK Olivier 35 170 174 175 166 159 123 125 136 126 1 354 150,44 1669 185

ROCH Bernard 15 167 202 138 193 167 204 149 146 168 1 534 170,44 1669 185 4

MIXTE ROCH 337 376 313 359 326 327 274 282 294 2 888 160,4 3 338 185 200 3 538
8 FERRAND Damien 42 160 130 161 118 119 129 96 223 153 1 289 143,22 1667 185

CORNET Nicolas 57 115 111 124 137 143 133 115 136 130 1 144 127,11 1657 184 3

SOURDS FERRAND 275 241 285 255 262 262 211 359 283 2 433 135,2 3 324 185 150 3 474
9 LE HAY Joel 19 201 164 145 111 151 160 150 141 154 1 377 153,00 1548 172

LAIGRE Patrick 7 160 178 198 204 189 195 197 194 191 1 706 189,56 1769 197 1

BDF LE HAY 361 342 343 315 340 355 347 335 345 3 083 171,3 3 317 184 50 3 367
10 Romain ARNAUD 38 130 125 120 109 126 132 146 169 147 1 204 133,78 1546 172

Eric ARNAUD 22 161 185 165 128 138 150 167 173 167 1 434 159,33 1632 181 1

BANQUE ARNAUD 291 310 285 237 264 282 313 342 314 2 638 146,6 3 178 177 50 3 228
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joueurs (ses) total moy moy dif

1 LAIGRE Patrick 160 178 198 204 189 195 197 194 191 1 706 189,6 190,9 -1,3 

2 Babette DECEMME 169 222 183 170 147 175 180 154 169 1 569 174,3 150,1 24,2

3 BERTHELOT Aurelien 159 115 182 192 220 139 173 169 191 1 540 171,1 166,9 4,2

4 ROCH Bernard 167 202 138 193 167 204 149 146 168 1 534 170,4 180,7 -10,3 

5 PAGE RONAN 149 133 170 200 161 157 155 200 181 1 506 167,3 172,3 -5,0 

6 LE BRUN Antoine 154 169 165 166 163 154 141 169 168 1 449 161,0 165,4 -4,4 

7 Eric ARNAUD 161 185 165 128 138 150 167 173 167 1 434 159,3 171,3 -12,0 

8 AUDRIEU Didier 170 150 175 147 146 146 129 156 181 1 400 155,6 169,1 -13,5 

9 FURGE Pierre 137 168 137 193 173 171 139 127 155 1 400 155,6 154,8 0,8

10 DEMARS Paul 161 125 149 132 180 158 179 161 145 1 390 154,4 141,7 12,7

11 LE HAY Joel 201 164 145 111 151 160 150 141 154 1 377 153,0 176,2 -23,2 

12 DOMAS David 146 165 123 145 144 177 175 155 141 1 371 152,3 145,8 6,5

13 RATAJCZAK Olivier 170 174 175 166 159 123 125 136 126 1 354 150,4 155,6 -5,2 

14 FUENTES Bruno 143 147 124 168 170 111 188 143 156 1 350 150,0 153,3 -3,3 

15 COURTIN Pascal 206 162 115 134 142 156 145 153 136 1 349 149,9 153,6 -3,7 

16 FERRAND Damien 160 130 161 118 119 129 96 223 153 1 289 143,2 146,6 -3,4 

17 Romain ARNAUD 130 125 120 109 126 132 146 169 147 1 204 133,8 151,6 -17,8 

18 THOREAU/PILET Hugo 126 135 131 121 115 118 153 165 132 1 196 132,9
19 CORNET Nicolas 115 111 124 137 143 133 115 136 130 1 144 127,1 128,6 -1,5 

20 Claudette RENOU 130 94 113 134 120 149 126 133 133 1 132 125,8 135,8 -10,0 
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EQUIPES
Poule

points 
des 3 
tours 1 2 3 4 5 6 7 8 9

PTS 
matchs

PTS      
class de 
la  finale

TOTAL 
général

1 BDF DECEMME A 15 1 1 1 1 1 1 1 1 8 10 33
2 APHV VDP B 20 1 1 1 1 1 5 7 32
3 L'ŒIL DU TIGRE B 14 1 1 1 1 1 1 1 7 8 29
4 LES KLOONS B 12 1 1 1 1 1 1 1 7 9 28
5 VIA MG PROD A 13 1 1 1 1 1 5 5 23
6 LSDP  FERRAND -CORNET A 17 1 1 1 3 3 23
7 MIXTE ROCH B 14 1 1 1 1 4 4 22
8 BDF LEHAY A 19 1 1 2 22
9 LSDP   FUENTES - COURTIN B 12 1 1 1 1 4 6 22

10 BANQUE ARNAUD B 8 1 1 1 10

 FINALE CHAMPIONNAT  sport entreprise 
saison 2007-2008      

Le classement définitif sera établi en ajoutant aux points ci-dessus :   
               1 POINTS par match gagné

    + les POINTS attribués à l’issue du classement du match play  :                                                                                                                                                                                      
                 10 , 9, 8 , 7 , 6 , 5 , 4 , 3 , 2, 1

BONUS  PAR  MATCH  GAGNE


